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Normativa
El código de verificación (CSV) permite la verficación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la

dirección: https://portal.dipusevilla.es/vfirma/
[i]Este documento incorpora firma electrónica de acuerdo a la Ley 59/2003

Firmante     ({sign_job})

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7X66SYL77Y4WM2QX7CMM2DEA Página 1/1

 M
ié

rc
ol

es
 , 

8 
de

 M
ay

o 
de

 2
02

4

09
71

40
1Q

B6
30

7S
00

53
AZ

AV
 C

IV
IL

IZ
AC

IO
N

ES
 D

E 
LA

 1
13

 E
s:

E 
Pl

:0
0 

Pt
:0

8
41

92
7 

M
AI

R
EN

A 
D

EL
 A

LJ
AR

AF
E 

[S
EV

IL
LA

]

U
R

BA
N

O

 2
01

1

C
om

er
ci

al 18
1 

m
2

1/
00

/0
8

C
O

M
ER

C
IO

18
1

1.
81

7 
m

2

Pa
rc

el
a 

co
n 

va
rio

s 
in

m
ue

bl
es

 [d
iv

is
io

n 
ho

riz
on

ta
l]

3,
10

59
99

 %

1/
10

00

760.950 Coordenadas U.T.M. Huso 29 ETRS89

H
oj

a 
1/

1


